
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
18.01.2012 75 

г. Кирово-Чепецк 

 
О  внесении  и  утверждении  изменений  в  постановление  администрации  

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  обла-

сти  от  15.12.2011  №2837 

 

 

  Руководствуясь  письмом  Правительства  Кировской  области  от  

13.01.2012  №173-08-06  «Об  изменении  размера  платы  граждан  за  жилищ-

но-коммунальные  услуги  в  2012  году», администрация  муниципального  об-

разования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

1. Внести  и  утвердить  следующие  изменения  в  постановление  адми-

нистрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  

области  от  15.12.2011 №2837  «О  внесении  и  утверждении  изменений  в  по-

становление  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области  от  30.11.2010  №2345» (далее  Постановление):  

1.1. Пункты  2  и  3  Постановления  изложить  в  следующей  редакции : 

«2.Установить  на  первое  полугодие  2012  года  размер  платы  за  со-

держание  и  ремонт  жилого  помещения  для  нанимателей  жилых  помеще-

ний,  занимаемых  по  договору  социального  найма  муниципального  жилищ-

ного  фонда  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Киров-

ской  области,  в  домах  блокированной  застройки   в  размере  7,72  рублей / 

кв.метр  общей  площади  жилого  помещения  в  месяц. 

3. Установить  на  первое  полугодие  2012  года  размер  платы  за  поль-

зование  жилым  помещением (платы  за найм)  для  нанимателей  жилых  по-

мещений.  занимаемых  по  договорам  социального  найма  муниципального  

жилищного  фонда  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  

Кировской  области  в  размере  0,80 руб./ кв.метр  общей  площади  жилого  

помещения  в  месяц». 

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу    с  момента  опублико-

вания  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  01.01.2012  го-

да.  

 



Глава администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                        В.Г. Жилин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


